
Rychlé šípy v Brumově - Bylnici - úkol č.5 
Rychlé šípy se tedy spřátelily s Losnou – chlapcem ze Stínadel, kterého zachránily. Jindra Losnovi 
prozradil, že dokážou vyndat ježka z klece – to by mohl Losna využít při výběru Vonta, aby zvítězil. 

Jaké však bylo překvapení Rychlých šípů, když Losna prozradil, že ježek 
v kleci se nachází ve Stínadlech.  

„Pokud nám slíbíš, že vytáhneš ježka jen před Vontskou radou, a hned 
jej zase vrátíš zpět, návod tě naučíme. Za to nám pak ale půjčíš na celý 
večer ježka. Další den ti jej vrátíme.“ Dohoda tak byla uzavřena.  

V den volby Velkého Vonta se Rychlé šípy vydaly opět již známou 
podzemní chodbou do kostela. Schovali se a čekali, jak celá volba 
dopadne. Měly štěstí. Díky vyjmutí ježka z klece se Losna stal novým 
Velkým Vontem. Byl to hoch čestný, a tak Šípům chtěl zapůjčit ježka, jak 
bylo dohodnuto. Nikdo, ani Losna sám, však netušil, co se uvnitř ježka 
skrývá a proč si jej vlastně Rychlé šípy chtějí půjčit… 

 

 

Poslední tajemnou schránku spolu s koncem příběhu objevíte na místě, které se ukrývá pod 
správným stínem hlavolamu. Hodně štěstí při posledním pátrání… 

 

Ježek č. 1 

U blízkého stromu pod kameny u 
kříže cestou na Maděrovec 

Ježek č. 2 

Pod kameny u plotu v severní 
části židovského hřbitova 

Ježek č. 3 

Pod kameny u plotu v zadní části 
kaple sv. Cyrila a Metoděje 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=85

